



Monday, 09 December 2019

Gearoid Bolguidhir

E.mail: request-620180-3f4c264b@whatdotheyknow.com

Dear Gearoid

Freedom of Information Act Request: Our ref #1874

Thank you for your FOI request regarding our use of clinical decision support systems. Please find below our response.

1. Does the trust operate any clinical decision support systems? **No**
2. What is the cost of licences (and any other support) the Trust paid on clinical decision support systems in the financial years 2017-18 & 2018-19? **Not applicable**
3. Has the trust developed our own electronic clinical decision support system? **No**
4. What was the Trusts' total operating budget?

2017-18	£85,658,000
2018-19	£90,156,000

I hope that this response answers your request, however please let me know if it does not. If you are unhappy with the Trust's response you can appeal to:

Jo Williams, Chief Executive
The Royal Orthopaedic NHS Foundation Trust
Trust Headquarters
Bristol Road South
Birmingham B31 2AP

If you then remain dissatisfied, you have the right under section 50 of the Freedom of Information Act to apply to the Information Commissioner to seek resolution to the matter.

Further details can be found on the website: <http://www.informationcommissioner.gov.uk/>

Yours sincerely

Simon Grainger-Lloyd
Director of Corporate Affairs & Company Secretary